
Strana 1 (celkem 2) 

 

 

Domov důchodců Dobrá Voda 
Pod Lesem 16, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic 

Smlouva o pronájmu 

I. 

Smluvní strany 

Nájemce: 
Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice 
Bavorská 936, 383 01 Prachatice 
IČ: 00477109 
zastoupen ředitelkou Ing. Bc. Hanou Vojtovou 
OR: v obchodním rejstříku vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl Pr, vložka 
412 

Pronajímatel: 
Domov důchodců Dobrá Voda 
Pod Lesem 16, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic 
IČ: 00666262 
DIČ: CZ00666262 
zastoupen ředitelkou Janou Zadražilovou 
OR: v obchodním rejstříku vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl Pr, vložka 
406 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je pronájem automatického stroje MLS Robotik AP 405, inv. č. 

DXFVH0006WVQ, a softwaru Eureka, inv. č. DXFVH0006X8Q, pro účely dávkování léčiv 

do jednorázových obalů uživatelům Domova seniorů Mistra Křišťana Prachatice za podmínek 

sjednaných v této smlouvě. Vlastníkem shora specifikovaného stroje je pronajímatel. 

III. 
Povinnosti a odpovědnost pronajímatele 

1. Pronajímatel přenechává stroj, pops, v čl. I. této smlouvy, k nájmu (užívání), který je umístěn 
v pavilonu C, místnost č. C-L08. 

2. Pronajímatel má povinnost vyhradit čas na výrobu medikačních dávek uživatelů nájemce, (viz. 
čl. III. smlouvy). 

3. Nájemce je povinen zajistit odborné školení svých zaměstnanců obsluhující automatický stroj 
prostřednictvím pronajímatele. 

4. Pronajímatel je odpovědný za dobrý technický stav automatického stroje.  



Strana 2 (celkem 2) 

 

Domov důchodců Dobrá Voda 

5. Pronajímatel je povinen o všech osobních údajích uživatele nájemce zachovávat 
mlčenlivost. 

IV. 

Povinnosti a odpovědnost nájemce 

1. Nájemce je povinen zajistit odbornou obsluhu automatického stroje svými zaměstnanci. 
2. Nájemce zároveň zajišťuje běžnou údržbu stroje po dobu jeho užívání. Je povinen oznámit 

pronajímateli veškeré závady, které na stroji vzniknou během jeho užívání nájemcem. Škody 
na stroji způsobené nájemcem během užívání jdou k jeho tíži. 

V. 

Platební podmínky 

1. Pronajímatel bude poskytovat stroj k užívání v ceně 86,- Kč bez DPH/hod., 104,06 Kč 

včetně DPH/hod. Faktura bude vystavena vždy na začátku měsíce za předchozí měsícem 

období se splatností 14 dní. 

2. Počet hodin pronájmu stroje bude v souladu s počtem odpracovaných hodin zaměstnanců 

obsluhující automatický stroj. 

VI. 

Doba platnosti a účinnosti smlouvy 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy a uzavírá se na dobu 

neurčitou. 

2. Kterákoli ze stran je oprávněna vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu s jednoměsíční 

výpovědní lhůtou, která počíná běžet od prvního dne následujícího po doručení výpovědi 

druhé smluvní straně. Smlouvu je možné rovněž kdykoliv ukončit dohodou smluvních stran 

v písemné formě. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen zajistit toto uveřejnění dle platné 

legislativy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

 

 

V Dobré Vodě u Č. Budějovic 29.4.2019  V Dobré Vodě u Č. Budějovic 29.4.2019 

 

 

……………………………    …………………………… 

odběratel      dodavatel

  


